
  
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

 

SEGUNDA-FEIRA 
22 DE NOVEMBRO DE 2021 

ANO V – EDIÇÃO N° 204 

 
MUNICÍPIO DE VALENTE. 
EXTRATO DE 1º TERMO DE APOSTILAMNETO AO CONTRATO Nº 298/2021 – TOMADA DE PREÇOS N° 02-003/2021 – P. A. Nº 649/2021. 

 

Objeto: Contratação de empresa de engenharia especializada para construção de 01 (uma) praça na localidade de Boi Novo, conforme CR n° 01066937-

20/2019, no Município de Valente/BA Município de Valente/BA. Contratada: ZONA 4 EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita com o CNPJ: 

21.529.264/0001-07, que apostilada fica: 

As despesas decorrentes da execução deste contrato correrão por conta da seguinte inclusão na clausula terceira do Contrato Administrativo nº 298/2021, 

PA 649/2021, TOMADA DE PREÇOS Nº 02-003/2021, firmado entre as partes em 11 de novembro de 2021, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

06.08 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS, TRANSP. E SERV. PÚBLICOS 

1028 – CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS, APRQUES E JARDINS 

4.4.9.0.51 – OBRAS E INSTALAÇÕES 

24 – CONVÊNIOS OUTROS. 

 

Valente-Ba, 12 de novembro de 2021. 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 
Prefeito. 

 


